Edital Nº 55/2023 Ciência e Arte no Centro de Ciências e Planetário do Pará -
CCPPA/UEPA

RESULTADO PRELIMINAR / 2023

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO do Concurso Ciência e Arte do Centro de Ciências e
Planetário do Pará - CCPPA/UEPA torna público o Resultado Preliminar dos vencedores referente ao
Edital Nº 55/2023- CCPPA/UEPA.

Técnicas livres de desenho ou pintura

Resultado Preliminar do Concurso

INFANTIL

Nome do Candidato Situação

YEGOR MURILO DE SOUZA FAVACHO 1º LUGAR

ANA LUIZA MENDES DA SILVA 2º LUGAR

SOPHIA SANTOS BASTOS SALLES LUCENA 3º LUGAR

Técnicas livres de desenho ou pintura

JUVENIL

Nome do Candidato Situação

KARINA DE SOUSA PEREIRA 1º LUGAR

Técnicas livres de desenho ou pintura

ADULTO

Nome do Candidato Situação

RENILDO SANTOS DE ARAÚJO 1º LUGAR

JOSÉ HENRIQUE SALGADO DA SILVEIRA 2º LUGAR

KÁSSIA FERNANDA VIEIRA SILVA 3º LUGAR

Recurso Gráficos Digitais

Resultado Preliminar do Concurso

INFANTIL

Nome do Candidato Situação

Não houve trabalhos homologados.

Recurso Gráficos Digitais

JUVENIL

Nome do Candidato Situação

LAVINNE TAVARES LIMA 1º LUGAR

Recurso Gráficos Digitais

Resultado do Concurso

ADULTO

Nome do Candidato Situação

ALEX COSTA ALVES 1º LUGAR

BRUNA LARISSA DA COSTA LEAL 2º LUGAR

DENISE DA COSTA 3º LUGAR

Em, 01 de setembro de 2023

JOSÉ ROBERTO ALVES DA SILVA
Diretor do Centro de Ciências e Planetário do Pará